Salah satu sholawat ghairu ma’tsurah adalah sholawat wahidiyah.

Sholawat wahidiyah adalah rangkaian doa-doa sholawat Nabi SAW seperti

tertulis dalam lembaran sholawat wahidiyah, termasuk cara dan adab

tatakrama dalam mengamalkannya. Mulai disiarkan dan diamalkan sejak

10 mei 1963 M (16 Dzulhijjah 1382 H). Sholawat wahidiyah berfaedah

menjernihkan hati, dan ma’rifat (sadar) kepada Alloh SWT dan Rasulullah

SAW. Muallif (pengarang) sholawat wahidiyah adalah Al-Mukarrom KH.

Abdoel Madjid MA’roef, pengasuh pensantren Kedunglo, desa Bandarlor,

kecamatan Mojoroto, Kota Kediri, Jawa Timur.

Definisi Operasional

a. Sholawat Wahidiyah

Sholawat wahidiyah adalah rangkaian doa-doa sholawat Nabi

SAW seperti tertulis dalam lembaran sholawat wahidiyah, termasuk

cara dan adab tatakrama dalam mengamalkannya. Mulai disiarkan dan

diamalkan sejak 10 mei 1963 M (16 Dzulhijjah 1382 H). Sholawat

wahidiyah berfaedah menjernihkan hati, dan ma’rifat (sadar) kepada

Alloh SWT dan Rasulullah SAW. Muallif (pengarang) sholawat

wahidiyah adalah Al-Mukarrom KH. Abdoel Madjid MA’roef,

pengasuh pensantren Kedunglo, desa Bandarlor, kecamatan Mojoroto,

Kota Kediri, Jawa Timur.